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	ПРИЈАВА
Од _______________________________________, 
        (име и презиме на ученикот)                                           
ЕМБГ _________________________  

            (ученик)
Адреса _______________________________________,
општина ______________________________________,                                                                                             

и ________________________________________, 
       (име и презиме на наставникот)  
ЕМБГ ________________________
          (наставник)

Адреса _______________________________________,
општина ______________________________________,                                                                                             

за освоено ______ место на меѓународен натпревар од 
областа на ________________________________

Согласно објавениот јавен повик за доделување на парична награда за освоено прво, второ или трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки, на ученикот и на наставникот кој го подготвувал ученикот за натпреварот од средното образование за учебната 2023/2024 година ги доставуваме следните документи:

1

Потврда за редовен ученик

2

Потврда за наставникот дека е вработен во 

училиштето

3

Уверение за државјанство за ученикот

4

Уверение за државјанство за наставникот
5

Фотокопија од диплома за освоено прво, второ или  трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки за ученикот
6

Фотокопија од диплома за освоено прво, второ или  трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки за наставникот
7

Копија од трансакциска сметка за ученикот 

(трансакциската сметка да биде на име на ученик не на родител)
8

Копија од трансакциска сметка за наставникот
9

Доказ дека натпреварот е меѓународен и дека 

учествувале најмалку 10 различни држави

10

Изјава потпишана од директорот на училиштето за наставникот, дека тоа е наставникот кој го 
подготвувал ученикот за меѓународниот натпревар
11

Изјава потпишана од ученикот за наставникот, дека тоа е наставникот кој го подготвувал ученикот за меѓународниот натпревар
12

Изјава потпишана од наставникот, дека тоа е 
наставникот кој го подготвувал ученикот за 
меѓународниот натпревар
13

Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од 

родител-старател

14

Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од наставникот

Контакт телефон на ученикот:____________________            

Е-маил адреса на ученикот:
 __________________________________________
Контакт телефон на наставникот:__________________
Е-маил адреса на наставникот
 __________________________________________
                                                                                    Ученик ___________________________________ 
                           (име и презиме)                                                                                                                         
                                                                                                                         __________________
       (потпис)
                                                                              Наставник _________________________________ 
                           (име и презиме)                                                                                                                       
                                                                                                                      __________________
       (потпис)

	FLETËPARAQITJE 
Nga_______________________________________, 
        (emri dhe mbiemri I nxënësit )                                           
NVAQ _________________________  

            (nxënësi)
Adresa____________________________________,
komuna ___________________________________,                                                                                            

dhe _______________________________________, 
       (emri dhe mbiemri I mësimdhënësit )  
NVAQ ________________________
          (mësimdhënësi )

Adresa ____________________________________,
komuna  __________________________________,                                                                                             

për vendin ______ e fituar në garë ndërkombëtare
 nga fusha e ________________________________

Në përputhje me shpalljen e thirrjes  publike për ndarjen  e shpërblimit në të holla  për fitimin e vendit të parë, të dytë ose të tretë në gara  ndërkombëtare në fushën e matematikës dhe shkencave natyrore, të nxënësit dhe mësimdhënësit që e kanë përgatitur nxënësin për garën e arsimit të mesëm për vitin shkollor  2023/2024, i dorëzojmë këto dokumente:
1

Vërtetim për  nxënës të rregulltë
2

Vërtetim për mësimdhënësin që është i punësuar në shkollë

3

Certifikata e shtetësisë për nxënësin

4

Certifikata e shtetësisë për mësimdhënësin.

5

Fotokopje e diplomës për fitimin e vendit të parë, të dytë ose të tretë në garë  ndërkombëtare në fushën e matematikës dhe shkencave natyrore për nxënësin

6

Fotokopje e diplomës për fitimin e vendit të parë, të dytë ose të tretë në gara  ndërkombëtare në fushën e matematikës dhe shkencave natyrore për mësimdhënësin.

7

Kopje e llogarisë së transaksionit për nxënësin

(llogaria e transaksionit duhet të jetë në emër të nxënësit, jo të prindit)

8

Kopja e faturës së transaksionit për mësimdhënësin

9

Dëshmi se gara  është ndërkombëtare dhe se kanë 

marrë pjesë të paktën 10 vende të ndryshme

10

Deklaratë e nënshkruar  nga  drejtori i shkollës  për mësimdhënësin, se ai ishte mësimdhënësi që e përgatiti nxënësin për garë  ndërkombëtare
11

Deklaratë e nënshkruar  nga nxënësi  për  mësimdhënësin, se ai ishte mësimdhënësi që e përgatiti nxënësin për garë  ndërkombëtare
12

Deklaratë e nënshkruar nga  mësimdhënësi, se ai  ishte mësimdhënësi që e përgatiti nxënësin për garën  ndërkombëtare
13

Deklaratë për pëlqim për përpunimin e të dhënave personale e nënshkruar me emër dhe mbiemër të plotë nga prindi-kujdestari

14

Deklaratë për pëlqim për përpunimin e të dhënave personale e nënshkruar me emër dhe mbiemër të plotë nga mësimdhënësi

Kontakt telefoni i nxënësit:____________________            

Е-маил адреса на ученикот:
 __________________________________________
Kontakt telefoni i mësimdhënësit :_______________
Е-mail adresa e mësimdhënësit 

 _____________________________________
                                                                                    Nxënësi _________________________________ 
                           (emri dhe mbiemri)                                                                                                                         
                                                                                                                         __________________
       (nënshkrim)
                                                                              Mësimdhënësi _____________________________ 
                           (emri dhe mbiemri)                                                                                                                       
                                                                                                                      __________________
       (nënshkrim)
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